
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 23:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-hern-ovlada-pad-pro-smartphony-a-tablety-krugermatz-p-15848.html

  
Bezdrátový herní ovladač - pad pro
smartphony a tablety Kruger&Matz

Včetně DPH 620 Kč

Bez DPH 513 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00971508

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
Spolupráce: Zařízení podporující rozhraní Bluetooth 4.0
Kompatibilita: Android (verze 4.0 a vyšší) / Windows (7/8/10)
Rozsah: až 10 m
Tlačítka: 4 tlačítka, 2 směrové tyče, 1 směrové tlačítko, 4 přední tlačítka, 3 funkční tlačítka
Baterie: Vestavěná lithiová baterie, 500 mAh
Pracovní doba: až 35 hodin (pohotovostní režim)
Napájení: 5 V DC
Včetně baleni: pad, stojan na tablety, kabel USB

----------
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Nevystavujte regulátor vysokým teplotám, vysoké vlhkosti ani přímému slunečnímu záření
Chraňte před povodněmi a kontaminací
Na regulátor neumisťujte žádné těžké předměty
Neotvírejte ovladač

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-hern-ovlada-pad-pro-smartphony-a-tablety-krugermatz-p-15848.html
http://www.tcpdf.org

